
Namn på tiltaket 
 
  
 
Søkjar (kommunar/frivillige organisasjonar)  
 
 
 
 
Organisasjonsnummer  
 
 
 
 
Kontaktperson  
 
 
 
 
epost til kontaktperson  
 
 
 
 
Telefon                                         Kontonummer 
 
 
 
 
Totalkostnad                                          Søknadssum  
 
 
 
 
Kort skildring av prosjektet (maks 12 linjer)  

Opparbeiding av gamal kultursti for å kunna nytta denne til gang, ride og sykkelsti. Garden Tveito, 
som driv med aktivitetar for handicapa born, inn på tunet aktivitetar og ferieopphald for vanskeligstilte 
born som får væra med å lære dei forsjellige aktivitetane på ein gard, heri leik og fritidsaktivitetar.
Sjå kart og biledemateriale

 
 
Mål og målgruppe for prosjektet? (maks 12 linjer) 
 

Vegen går frå offentlig veg mot «Radiohola» som er ein resturert krigsminneplass frå 2. verdskrigen, 
forbi grillhytta som barnehagen disponerer. Vegen som er bilfri kan nyttast av alle aldersgrupper til  
sykkeltrening, sykling, riding, turgåing inkl. eldre med rullator. Lett fint tereng med fuglesang.

 
Korleis skal prosjektet gjennomførast og vidareførast? (maks 12 linjer) 
 
 
 
 
Samarbeidspartar - korleis tek dei del i prosjektet?  
 
 
  
 
Har tiltaket motteke andre fylkeskommunale tilskot? 
 
 
  
 
Er det søkt tilskot frå andre instansar?         Spesifiser eventuelle andre tilskot  

Gang, ride og sykkelveg i Tveito utmark  ( Kvinnherad Kommune)

Høylandsbygd Bygdalag, Slettanesvegen 5 5457- Høylandsbygd

987301333

Johs. G. Eide, Slettanesvegen 5, 5457- Høylandsbygd

Johannes.eide@eidemarine.com

Mob. 90968782 3520.56.73952

Kr. 945.000,- Kr. 200.000,-

Grunneierne har forpliktet seg til å ta del i og være med å vedlikeholde vegen mot å kunne bruke 
denne til transport av jord, ved og lignende.

Smilmidler til LandbruketJa. Gjensidige. Spb. Vest. 
Fjelberg Kraftlag

Prosjektet gjennemføres med Høylandsbygd Bygdalag, som insjativtaker. Bygdalaget har fott tinglyst 
rett til grunnen fra alle grunneierne

Nei ikke fra Fylket, men har søkt og står som nr. 4. i Kvinnherad Kommune for å bli tildelt Spelemidler


